АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         30.12.2014            195
                                                                                      _________________ № _________________
с.Усть-Чем

О дополнительных мерах по обеспечению
пожарной безопасности в период подготовки
и проведения новогодних и рождественских
праздников 2014-2015годов

    В целях безаварийной работы систем жизнеобеспечения и мерах по обеспечению пожарной безопасности в период подготовки и празднования новогодних и рождественских праздников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Провести Новогодние мероприятия в клубах населенных пунктов
муниципального образования 31 декабря 2011 года с 19-00 час. до 22-00 часов.
2.Руководителям учреждений образования и культуры провести с
работающим персоналом инструктаж по технике безопасности и пожарной безопасности.
     3.Руководителям учреждений здравоохранения, образования и
культуры организовать дежурства на период праздничных дней и проведении массовых мероприятий.
4. При проведении массовых мероприятий:
- запрещается использование неисправной электро- и радиотехники;
- запрещается применение пиротехнических изделий;
- запрещается применение пиротехнических изделий;
- запрещается распитие спиртных напитков.
5. Директору ЖКХ «Усть-Чемское»:
- провести очистку от снега улиц по д. Харино, с. Мосты, с. Усть-Чем
- проверить исправность водозаборных источников и пожарных
 гидрантов.
     6.Директору ЖКХ «Усть-Чемское» и директору школы с. Мосты
обеспечить круглосуточный контроль за работой котельных.
7. Депутатам сельсовета:
- провести на своих округах разъяснительную работу по мерам пожарной безопасности в частном секторе.
     8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      9. Опубликовать настоящее постановление в газете Знаменка и на официальном сайте сельсовета

Глава Усть-Чемского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                                Н.Г. Ларина

Конец формы
Конец формы
Конец формы